pela equipe da central de regulagao de vagas do municipio,  para verificagao de cadastro
e  interesse em  realizar o  procedimento,  sendo  que  ainda,  as  unidades  basicas  de sadde
receberao a lista, visando o esclarecimento de ddvidas do usuario.

d)  Conforme  prontuario  da  secretaria,  foram  realizados  138  (cento  e  trinta  e  oito)
procedimentos  cirtlrgicos  no  ano  de  2021,  e  a  secretaria  realizara  o  levantamento  das
cirurgias dos anos anteriores, e posteriormente sera encaminhado ao nobre  Edil;

e)  Em  condig6es  normais  de  atendimento,  sem  as  dificuldades  ocasionadas  pela